

INSTITUTE OF HOTEL MANAGEMENT,  
CATERING TECHNOLOGY & APPLIED NUTRITION  
P-16, TARATALA ROAD, KOLKATA – 700 088

Ref. No: CT/AD-4(1)/23/ 775

Dated June 28, 2023

**OFFICE-ORDER**

**Subject: Constitution of fresh Internal Complaints Committee of Sexual Harassment of Women at Workplace (Prevention, Prohibition and Redressal) Act, 2013-**

A fresh Internal Complaint Committee under Section 4 of the Sexual Haassment of Women at Workplace (Prevention, Prohibition and Redressal) Act 2013 has been constituted with the following members from immediate effect.

1. Mrs. Sudipta Saha Gure, Senior Lecturer-cum-Senior Instructor - Chairperson
2. Mr. Saurabh Halder, Senior Lecturer-cum-Senior Instructor- Member
3. Mr. Manoranjan Kumar, Assistant Lecturer-cum-Assistant Instructor - Member
4. Mrs. Kritika Bose Guha, Assistant Lecturer-cum-Assistant Instructor – Member
5. Mrs. Ritabrata Chakraborty, Assistant Lecturer-cum-Assistant Instructor – Member
6. Mr. Bhanu Pratap Singh, Lower Division Clerk – Member
7. Mrs. Anjali Sikdar, Officer (Administration), All Bengal Women's Union – Mandatory Member representing an NGO.

(Ashok Kumar Prasad)  
Principal-in-Charge

होटल प्रबंधन संस्थान, खानपान प्रौद्योगिकी और अनुप्रयुक्त पोषण  
पी-16, तारातला रोड, कोलकाता - 700 088

संदर्भ संख्या : CT/AD-4(1)/23/ 775

दिनांक 28 जून 2023

**कार्यालय-आदेश**

**विषय: कार्यस्थल पर महिलाओं का यौन उत्पीड़न (रोकथाम, निषेध और निवारण) अधिनियम, 2013 के तहत नई आंतरिक शिकायत समिति का गठन-**

कार्यस्थल पर महिलाओं का यौन उत्पीड़न (रोकथाम, निषेध और निवारण) अधिनियम 2013 की धारा 4 के तहत निम्नलिखित सदस्यों के साथ एक नई आंतरिक शिकायत समिति का गठन तत्काल प्रभाव से किया गया है।

1. श्रीमती सुदीप्त साहा गुरे, वरिष्ठ व्याख्याता-सह-वरिष्ठ प्रशिक्षक - अध्यक्ष
2. श्री सौरभ हलदर, वरिष्ठ व्याख्याता-सह-वरिष्ठ प्रशिक्षक-सदस्य
3. श्री मनोरंजन कुमार, सहायक व्याख्याता-सह-सहायक प्रशिक्षक - सदस्य
4. श्रीमती कृतिका बोस गुहा, सहायक व्याख्याता-सह-सहायक प्रशिक्षक - सदस्य
5. श्रीमती ऋतब्रता चक्रवर्ती, सहायक व्याख्याता-सह-सहायक प्रशिक्षक - सदस्य
6. श्री भानु प्रताप सिंह, अवर श्रेणीलिपिक- सदस्य
7. श्रीमती अंजलि सिकदर, अधिकारी (प्रशासन), अखिल बंगाल महिला संघ - एक गैर सरकारी संगठन का प्रतिनिधित्व करने वाली अनिवार्य सदस्य।



(अशोक कुमार प्रसाद)

प्रभारी प्रधानाचार्य